tariae Status benigne concessa. 

Sanctitas vero Sua haec omnia quae sequuntur statuere dignatus est, 

decernens eadem exsecutioni mandanda, contrariis quibuslibet, licet spe

ciali mentione dignis, minime obstantibus : 

1) In urbe Edmontonensi, die I a Ianuarii a. 1956 erigitur Tribunal 

Provinciale pro omnibus causis nullitatis matrimonii in prima instantia 

pertractandis et decidendis dictae ecclesiasticae Provinciae, nempe ar

chidioecesis Edmontonensis, dioecesis Calgariensis, dioecesis S. Pauli 

in Alberta, Vicariatuum Apostolicorum de Grouard et Mackenzie. 

2) Ab eodem die Tribunal Provinciale Vancuveriense competens 

remanebit pro causis nullitatis matrimonii suae tantum Provinciae ec

clesiasticae pertractandis et in prima instantia decidendis. 

3) Causae eaedem a Tribunali Provinciali sic erecto Edmontonensi 

in prima instantia definitae, pro tractatione in gradu appellationis, de

ferentur ad Tribunal Provinciale Torontinum, incolumi semper iure di

recte appellandi ad S. R. Rotam, iuxta can. 1559 § 1 Codicis I. C. 

4) In reliquis plene serventur omnia quae statuta sunt in praelau

dato Decreto anni 1946, necnon in eius Normis exsecutivis diei 14 Maii 

1946 (A. A. S. x x x v i i i pp. 283 ss.). 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis, die 14 

Decembris a. 1955. 

£8 B. Card. ALOISI MASELLA, E p . Praenestinus, Praefectus 

L . iB S . 

P. Bracci , Secretarius 
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ACTA OFFICIORUM 

PONTIFICIA COMMISSIO DE RE BIBLICA 

I N S T R U C T I O 

AD EXCELLENTISSIMUS LOCORUM ORDINARIOS DE CONSOCIATIONIBUS BIBLICIS 

ET DE CONVENTIBUS AC COETIBUS EIUSDEM GENERIS. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Pp . XII fel. reg. in Litteris Ency

clicis Divino afflante Spiritu d. d. 30 Septembris 1943, inter complura 

alia quae ad studia biblica rite promovenda conferunt, id quoque paterne 

hortatus est, ut sacri Antistites Scripturae Sacrae venerationem in 

christifidelibus sibi commissis satius in dies augere et perficere studeant 

eiusque cognitionem et amorem efficaciter fovere et excitare nitantur. 

Pias igitur illas consociationes quae ad Sacrorum Librorum exemplaria 

diffundenda conditae sunt, intente adiuvent, Sacrae Scripturae, Evan

geliorum potissimum, cotidianam lectionem et meditationem alloquio et 

usu commendent, publicas de rebus biblicis dissertationes seu acroases 

aut ipsi habeant aut ab aliis apprime peritis sacris oratoribus habendas 

curent, denique commentarios ad quaestiones biblicas ex scientiae ratione